[image: ][image: ]PREFEITURA MUNICIPAL DE MARUMBI - PR
Município criado pela Lei nº 4245 de 25/07/1960
CNPJ N° 75.771.246/0001-66
Rua Ver João Fuzetti, 800 – Cx Postal 5 – CEP 86910-000

PROCESSO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – PSP
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 01.015/2024

Publica resultado com notas da prova prática e de avaliação de títulos relaticas a concurso público.

A Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Marumbi, Estado do Paraná, constituída através da Portaria nº 173/2023, de 14 de agosto de 2023, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E

1.     DIVULGAR o resultado com notas da avaliação de títulos e da nota prática, na forma estabelecida nos itens 16 e 17 do Edital de Concurso nº 01.001/2023, a saber:

1.1       Avaliação de títulos:

	Inscrição
	Cargo
	CANDIDATO(A)
	Nascimento
	NOTA (*)

	102285
	Professor de Arte
	ALINE MARIA DE ASSIS NASCIMENTO
	30/05/1989
	5,00

	101655
	Bioquímico
	AMANDA FABIANA INOCÊNCIO DA ROCHA
	23/04/1996
	N/E

	101483
	Professor de Arte
	ANA ADELAIDE DA SILVA
	20/04/1976
	10,00

	102295
	Bioquímico
	DÉBORA CRISTINA DA SILVA
	19/10/1994
	N/E

	101641
	Professor de Inglês
	LÍVIA LARISSA OLIVEIRA DAVANÇO
	08/07/2001
	N/E

	102381
	Bioquímico
	MARIA CECÍLIA NUNES FERREIRA
	21/12/1972
	8,00

	101967
	Bioquímico
	PAMELA NATALI ORNAGUE DA COSTA
	21/09/1992
	N/E

	101979
	Professor de Inglês
	VANESSA LUCIANA ZIOLA VISOSI DE JESUS
	22/11/1999
	10,00

    (*) N/E = Não Entregue para avaliação

1.2       Prova Prática:

	Inscrição
	Cargo
	CANDIDATO(A)
	Nascimento
	NOTA (*)

	101307
	Motorista de Ambulância
	ADRIANO LEAL DA SILVA
	03/03/1975
	86,00

	102309
	Motorista de Ambulância
	ADRIANO PEREIRA DOS SANTOS
	29/06/1992
	N/C

	101623
	Motorista de Ambulância
	AGNALDO BARBOSA
	25/11/1971
	86,00

	101861
	Motorista de Ambulância
	ANTONIO MAXIEL DOS SANTOS
	28/07/1989
	79,00

	102290
	Motorista de Ambulância
	ATAIDE ALVES DE LIMA
	26/09/1977
	67,00

	101311
	Motorista de Ambulância
	CLEBER DOS SANTOS COSTA
	13/05/1993
	95,00

	101667
	Motorista de Ambulância
	DIEGO SCACABARROZZI
	26/08/1986
	93,00

	102363
	Motorista de Ambulância
	EDIVAN FERNANDES SOUZA DA COSTA
	24/01/1993
	86,00

	101364
	Motorista de Ambulância
	EDSON GARCIA
	04/02/1972
	93,00

	101945
	Motorista de Ambulância
	EDSON ROGERIO DA SILVA
	14/09/1979
	79,00

	101441
	Operador de Máqs Pesadas
	JOÃO VITOR DO NASCIMENTO PORTO
	06/08/2001
	Desclassif.

	101739
	Motorista
	JOSÉ GUSTAVO APARECIDO DA ROCHA
	23/10/1992
	90,63

	102410
	Motorista
	LUCIMARA NUNES DA COSTA
	13/03/1985
	88,75

	101750
	Motorista de Ambulância
	MARCELO ACASSIO PRESTE MOREIRA
	16/09/1999
	86,00

	101730
	Motorista
	MAURO APARECIDO DOS SANTOS
	28/02/1968
	100,00

	102355
	Motorista de Ambulância
	OZORIO CIRINO DO NASCIMENTO
	03/03/1982
	86,00

	101771
	Operador de Máqs Pesadas
	PEDRO GERALDO RAMOS
	23/08/1970
	70,00

	102337
	Motorista de Ambulância
	RAFAEL BRIONIS DA CUNHA
	19/05/1985
	N/C

	101331
	Operador de Máqs Pesadas
	RAFAEL HENRIQUE CUSTODIO NUNES
	23/01/1989
	60,00

	101422
	Operador de Máqs Pesadas
	RODOLFO MIGUEL DE S WIERCIENSKI
	09/07/1989
	70,00

	102352
	Motorista
	TIAGO APARECIDO PINTO
	15/04/1988
	95,00

	101659
	Motorista
	TIAGO MARTINS MORAES
	29/06/1988
	95,00

	101624
	Motorista
	VALERIA CRISTINA ANTÔNIA GONCALVES
	18/08/1987
	100,00

   (*) N/C = Não Compareceu

2.      INDICAR que estão no item 18 do referido edital as normas para classificação dos candidatos.

Marumbi (PR), 16 de fevereiro de 2024

MARCOS ROBERTO COSTACURTA
Presidente da Comissão Especial de Concurso
[bookmark: _GoBack]Portaria nº 173/2023

image1.png

image2.png
UTO 5,
SUTO Sop,

S

IA/:
A4

UNIVIDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARUMBI

-

PR

Munic

í

pio criado pela Lei nº 4245 de 25/07/1960

CNPJ N° 75.771.246/0001

-

66

Rua Ver João Fuzetti, 800

–

Cx Postal 5

–

CEP 86910

-

000

PROCESSO DE SELEÇÃO DE PESSOAL

–

PSP

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N

° 01.0

1

5

/

202

4

Publica resultado com notas da prova p

rática e

de

avaliação de títulos

relaticas a

concurso

público.

A

Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Marumbi,

Estado do Paraná, constituída através da Portaria nº 173/2023, de 14 de agosto de 2023, no uso de

suas atribuições legais,

R E S O L V E

1.

DIVULGAR

o

resultado com notas da avaliação de títulos e da nota p

rática

,

na forma

estabelecida

nos itens 16 e 17 do Edital de Concurso

nº

01.

001/2023, a saber

:

1.1

Avaliação de títulos:

Inscrição

Cargo

CANDIDATO(A)

Nascimento

NOTA

(*)

102285

Professor de Arte

ALINE MARIA DE ASSIS NASCIMENTO

30/05/1989

5,00

101655

Bioquímico

AMANDA FABIANA INOCÊNCIO DA ROCHA

23/04/1996

N/E

101483

Professor de Arte

ANA ADELAIDE DA SILVA

20/04/1976

10,00

102295

Bioquímico

DÉBORA CRISTINA DA SILVA

19/10/1994

N/E

101641

Professor de Inglês

LÍVIA LARISSA OLIVEIRA DAVANÇO

08/07/2001

N/E

102381

Bioquímico

MARIA CECÍLIA NUNES FERREIRA

21/12/1972

8,00

101967

Bioquímico

PAMELA NATALI ORNAGUE DA COSTA

21/09/1992

N/E

101979

Professor de Inglês

VANESSA LUCIANA ZIOLA VISOSI DE JESUS

22/11/1999

10,00

(*) N/E

= Não Entregue para avaliação

1.

2

Prova Prática:

Inscrição

Cargo

CANDIDATO(A)

Nascimento

NOTA (*)

101307

Motorista de Ambulância

ADRIANO LEAL DA SILVA

03/03/1975

86,00

102309

Motorista de Ambulância

ADRIANO PEREIRA DOS SANTOS

29/06/1992

N/C

101623

Motorista de Ambulância

AGNALDO BARBOSA

25/11/1971

86,00

101861

Motorista de Ambulância

ANTONIO MAXIEL DOS SANTOS

28/07/1989

79,00

102290

Motorista de Ambulância

ATAIDE ALVES DE LIMA

26/09/1977

67,00

101311

Motorista de Ambulância

CLEBER DOS SANTOS COSTA

13/05/1993

9

5

,00

101667

Motorista de Ambulância

DIEGO SCACABARROZZI

26/08/1986

93,00

102363

Motorista de Ambulância

EDIVAN FERNANDES SOUZA DA COSTA

24/01/1993

86,00

101364

Motorista de Ambulância

EDSON GARCIA

04/02/1972

93,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARUMBI  -   PR   Munic í pio criado pela Lei nº 4245 de 25/07/1960   CNPJ N° 75.771.246/0001 - 66   Rua Ver João Fuzetti, 800  –   Cx Postal 5  –   CEP 86910 - 000           PROCESSO DE SELEÇÃO DE PESSOAL  –   PSP   EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N ° 01.0 1 5 / 202 4     Publica resultado com notas da prova p rática e  de  avaliação de títulos  relaticas a   concurso  público.     A  Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Marumbi,  Estado do Paraná, constituída através da Portaria nº 173/2023, de 14 de agosto de 2023, no uso de  suas atribuições legais,     R E S O L V E     1.       DIVULGAR   o   resultado com notas da avaliação de títulos e da nota p rática ,  na forma  estabelecida   nos itens 16 e 17 do Edital de Concurso  nº  01. 001/2023, a saber :     1.1         Avaliação de títulos:

Inscrição  Cargo  CANDIDATO(A)  Nascimento  NOTA   (*)

102285  Professor de Arte  ALINE MARIA DE ASSIS NASCIMENTO  30/05/1989  5,00

101655  Bioquímico   AMANDA FABIANA INOCÊNCIO DA ROCHA  23/04/1996  N/E

101483  Professor de Arte  ANA ADELAIDE DA SILVA  20/04/1976  10,00

102295  Bioquímico   DÉBORA CRISTINA DA SILVA  19/10/1994  N/E

101641  Professor de Inglês  LÍVIA LARISSA OLIVEIRA DAVANÇO  08/07/2001  N/E

102381  Bioquímico   MARIA CECÍLIA NUNES FERREIRA  21/12/1972  8,00

101967  Bioquímico   PAMELA NATALI ORNAGUE DA COSTA  21/09/1992  N/E

101979  Professor de Inglês  VANESSA LUCIANA ZIOLA VISOSI DE JESUS  22/11/1999  10,00

     (*) N/E   = Não Entregue para avaliação     1. 2         Prova Prática:

Inscrição  Cargo  CANDIDATO(A)  Nascimento  NOTA (*)

101307  Motorista de Ambulância  ADRIANO LEAL DA SILVA  03/03/1975  86,00

102309  Motorista de Ambulância  ADRIANO PEREIRA DOS SANTOS  29/06/1992  N/C

101623  Motorista de Ambulância  AGNALDO BARBOSA  25/11/1971  86,00

101861  Motorista de Ambulância  ANTONIO MAXIEL DOS SANTOS  28/07/1989  79,00

102290  Motorista de Ambulância  ATAIDE ALVES DE LIMA  26/09/1977  67,00

101311  Motorista de Ambulância  CLEBER DOS SANTOS COSTA  13/05/1993  9 5 ,00

101667  Motorista de Ambulância  DIEGO SCACABARROZZI  26/08/1986  93,00

102363  Motorista de Ambulância  EDIVAN FERNANDES SOUZA DA COSTA  24/01/1993  86,00

101364  Motorista de Ambulância  EDSON GARCIA  04/02/1972  93,00